檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄醫學大學　函

地址：807高雄市三民區十全一路100號

承辦人：陳虹君

電話：(07)3121101轉2113

傳真電話：(07)3134007

電子信箱：R021072@kmu.edu.tw

受文者：朝陽科技大學

發文日期：中華民國105年10月19日

發文字號：高醫教字第1051103277號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校105年度教學卓越計畫主軸五暨「104至105年度高東

屏區域教學資源整合分享計畫訂於105年11月3日(星期四)

上午9時50分至下午12時50分舉辦「團隊導向學習（TBL）

工作坊：示範教學與實務探討」，敬請貴校協助公告，請

查照。

說明：

一、活動主題：【示範教學】如何導入團隊導向學習法（TBL

）－以童話故事為例；【實務探討】團隊導向學習法（TBL

）實務問題之探討與對策。

二、活動地點：本校濟世大樓2樓CS201互動式學堂。

三、參與對象：【示範教學】全國大專校院教師150名；【實

務探討】全國大專校院教師36名，具TBL教學經驗尤佳，俾

利確保互動品質。

四、報名網址：【示範教學】https://goo.gl/21UcyS；【實

務探討】https://goo.gl/K8qcro。

五、聯絡單位：本校教學卓越計畫主軸五王芊灃小姐，(07)31

21101分機2795，Email：R001063@kmu.edu.tw。

5

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、備註：

(一)請事先報名，俾利分組。如因故取消者，請來電或e-ma

il告知。

(二)僅參與示範教學者，恕不提供中餐。

(三)活動議程請參閱報名網址。

正本：公私立大專校院

副本：國立中山大學（高東屏區域教學資源中心）、本校教務處、教務處教師發展暨學

能提升中心 2016-10-19
14:57:39